Ofício n°  148/2023 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 58/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Jacareí,14 de abril de 2023.

CÂMARA MUNíC!PAL DE

PROT.OCOLO GERAL Ng ±

DPH:Amf"Z:OÊ._

Em atendimento ao Ofício n°  147/2023-CMJ,  dessa Casa  Legislativa,  datado

de 06 de abril de 2023,  recebido  nesta  Prefeitura  no dia  10 de abril de 2023,  referente ao

Pedido de  lnformações n° 58/2023,  de autoria do vereador Hernani  Barreto, venho prestar

as seguintes informações:

Segue  o  Memorando  n°  218/2023  expedido  pela  Secretaria  de  Mobilidade

Urbana a fim de responder aos questionamentos apresentados.

Respeitosamente,

:.,,,:-=-,..--}=E#JOSÉ

Prefeito do Município de Jacarei

DUALIBl

Chefe de Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone:  (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Mobilidade Urbana

Memorando 218/2023 -SEMOB

Jacareí,13 de abril de 2023.

A Denise Martins -Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao Pedido de lnformações 58/2023 -Vereador Hernani

Prezada senhora,

Em resposta ao Pedido de lnformações 58/2023, informamos:

1. Há projetos para execução de obra de calçamento na Rua João Alves de

Oliveira, no bairro Parque lmperial? Se sim, favor informar cronograma com prazos.

Resposta:  Sim.  Execução  prevista  para  o  segundo  semestre  do  ano  corrente,  a

depender da regularidade de execução contratual da empresa terceirizada.

Sem  mais para o momento,  registro votos de estima e consideração,  colocando-

me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

'                                           '_.                        \           -

-J2l_  =

E=

Rua  Lamartine Delamare,153 -Centro -Jacareí/SP -CEP:  12.327-010

Telefone: 3955-9000 / Ramal 2794